
Glad Teater
& Kaleidoskop
i samarbejde på Husets Teater

Oplev Lars Mikkelsen, Thomas Magnussen og Klaus Risager  
samt tegnsprogstolk Gitte Skov Pedersen og Joan M. Bensten i denne intime forestilling.

Glad Teater og Kaleidoskop har indgået et samarbejde  
om at udforske sceniske og praktiske muligheder  
for tilgængelighed for publikum med funktionsnedsættelser

Forestilling
Mandag d. 28. april 2008 kl. 19.00
På Husets Teater
Halmtorvet 9
1700 København V

Billetbestilling på Husets Teaters eget billetkontor tlf. 3325 1376 - ikke på billetnet.dk
Husk at nævne din funktiosnedsættelse når du bestiller din billet. 

Flammens Muse-  Muse Of Fire
en tilgængelig teaterforestilling



Endelig en tilgængelig teaterforestilling 
Alt for ofte er danske teatre i vildrede, når mennesker med funktionsnedsættelse vil i teatret. 
Der er for få og for dårlige pladser til kørestole, ingen hjælperbilletter, det er kompliceret at  
få forestillinger tegnsprogstolket og blinde mangler muligheder for at opleve en forestilling  
med andre øjne.

Glad Teater og Kaleidoskop har indgået et samarbejde om at stable sådanne forestiller på  
benene. Første arrangement under denne paraply var forestillingen Flammens Muse -  
Muse of fire, der var en stor succes på K2.

Nu gentager vi succesen med en genopsætning på Husets Teater

Flammens Muse - Muse Of Fire er en forestilling, der genfinder et sanseligt, simpelt og smukt 
rum for Shakespeares udødelige ord. En scenisk fortælling, der kan drille, charmere, forfærde 
og bevæge sit publikum ved at være tro mod den sproglige ekvilibrisme som disse stykker er 
skrevet med. Fortælleformen bygger på en direkte kontakt med publikum, stykket udfolder sig i 
et ”Shakespeare-laboratorium” og forsøget fører os ind i hjertet af hans poesi og drama.

Flammens Muse - Muse of Fire blive tegnsprogstolket af tolke, der har arbejdet som en  
integreret del af prøveforløbet. Synshandicappede vil have mulighed for at mærke scenografien  
før forestillingen begynder. Vi imødekommer også behov fra andre handicappede og deres 
hjælpere. Desværre er der ikke så gode forhold for kørestolsbrugere på Huset Teater.

Mere info
Mere om forestillingen: www.husetsteater.dk/flammensmuse.asp
Mere om Glad Teater: www.teater.tv-glad.dk


